Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena MUDr. Ivo Rovnym, MBA.
IC: 65269705, DIC: CZ65269705

Vazeni,

spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2231821960 ze dne 10.10.2023, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbo%i dodavatele Popis

27737
02.108.310
212.108
292.190.10
292.720
292.720
292.210.10
357.399
294.785
294.786
390.008
390.008
390.008
04.004.255
219.910
214.862
214.840
294.783
294.783
294.793
99861
99861
99861
99861
99861
4073
212.103
212.105
1943
214.546
214.546
214.560
04.005.436
31983
04.005.430
394.870

DLAHA LCP 3.5 6 OTV. D85 NEREZ. OCEL
DLAHA LCP KYCELNI PEDIATR. 3.5 OCEL $19MM, D73MM
DLAHY, SROUBY LCP, SYNTHES

DRAT KIRSCHNERUV OCEL, D280 MM, PR1,8 MM TROKAR.SP
DRAT VODICI PR. 1,6

DRAT VODICI PR. 1,6

DRAT KIRSCHNERUV TROKAR.SPICKA PR2MM D280MM OCEL
DRAT VODICIi PR3,2MM, D400MM

FIXATER ZEVNI TRUBKOVY, SYNTHES D175/60MM, PR5SMM
FIXATOR ZEVNI TRUBKOVY, SROUB

FIXATOR ZEVNi TRUBKOVY, SYNTHES

FIXATOR ZEVNi TRUBKOVY, SYNTHES

FIXATOR ZEVNI TRUBKOVY, SYNTHES

HREB KANYLOVANY TIBIE UHLOVE STABILN{ TITAN D375
PODLOZKA SPONGIOZNI OCEL

SROUB KORT. PRUM.4.5 SAMOREZ. D62

SROUB KORTIKALNI PRUM.4,5 D 40MM

SROUB SCHANZUV SELDRILL D 125/40MM PR 5MM, OCEL
SROUB SCHANZUV SELDRILL D 125/40MM PR 5MM, OCEL
SROUB SCHANZUV SELDRILL D 125/40MM PR 6MM, OCEL
SVORKA KOMBINOVANA

SVORKA KOMBINOVANA

SVORKA KOMBINOVANA

SVORKA KOMBINOVANA

SVORKA KOMBINOVANA

SROUB LCP A VA-LCP SAMOREZNY MALY FRAGMENT OCEL
SROUB LCP ZAJISTOVAC SAMOREZ. D14MM, PR3,5MM, OCEL
SROUB LCP ZAJISTOVAC SAMOREZ. D18MM, PR3,5MM, OCEL
SROUB SAMOV.KANYL. OCEL PR.4,5mm, DL 72/24 mm,OCEL
SROUB SAMOVRTNY KANYLOVANY OCEL

SROUB SAMOVRTNY KANYLOVANY OCEL

SROUB SAMOVRTNY KANYLOVANY OCEL

SROUB STARDRIVE ZAJISTOVACI PRUM.4

SROUB STARDRIVE ZAJISTOVACI TITAN

SROUB STARDRIVE ZAJISTOVACI TITAN

TYC KOMPOZITNI PRUM.11.0MM, D 400MM

KS
KS
KS
BAL
KS
KS
BAL
KS

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

Mnozstvi

P R R R W WEREr W WEPNNMNNMNNPAEPENOWWERENPAPERPNDPPONPPRPRPWRRPRPRPR



Celkova ¢astka 482 744,42 K¢ s DPH.

Johnson & Johnson, s.r.o.

Walterovo namésti 329/1

148 00 Praha

IC: 41193075, DIC: DIC CZ41193075

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno



