

Fakultní nemocnice Brno  
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno  
Zastoupená MUDr. Ivo Rovným, MBA.  
IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705

Vážení,

společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2231821960 ze dne 10.10.2023, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis		Množství
27737	DLAHA LCP 3.5 6 OTV. D85 NEREZ. OCEL	KS	1
02.108.310	DLAHA LCP KYČELNÍ PEDIATR. 3.5 OCEL Š19MM, D73MM	KS	1
212.108	DLAHY, ŠROUBY LCP, SYNTHES	KS	1
292.190.10	DRAT KIRSCHNERUV OCEL, D280 MM, PR1,8 MM TROKAR.ŠP	BAL	1
292.720	DRAT VODICI PR. 1,6	KS	1
292.720	DRAT VODICI PR. 1,6	KS	3
292.210.10	DRÁT KIRSCHNERŮV TROKAR.ŠPIČKA PR2MM D280MM OCEL	BAL	1
357.399	DRÁT VODÍCÍ PR3,2MM, D400MM	KS	1
294.785	FIXATÉR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES D175/60MM, PR5MM	KS	4
294.786	FIXATOR ZEVENI TRUBKOVY, SROUB	KS	2
390.008	FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES	KS	9
390.008	FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES	KS	4
390.008	FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES	KS	2
04.004.255	HŘEB KANYLOVANÝ TIBIE UHLOVĚ STABILNÍ TITAN D375	KS	1
219.910	PODLOŽKA SPONGIOZNÍ OCEL	KS	4
214.862	SROUB KORT. PRUM.4.5 SAMOREZ. D62	KS	2
214.840	SROUB KORTIKALNI PRUM.4,5 D 40MM	KS	1
294.783	SROUB SCHANZUV SELDRILL D 125/40MM PR 5MM, OCEL	KS	3
294.783	SROUB SCHANZUV SELDRILL D 125/40MM PR 5MM, OCEL	KS	3
294.793	SROUB SCHANZUV SELDRILL D 125/40MM PR 6MM, OCEL	KS	2
99861	SVORKA KOMBINOVANA	KS	4
99861	SVORKA KOMBINOVANA	KS	4
99861	SVORKA KOMBINOVANA	KS	2
99861	SVORKA KOMBINOVANA	KS	2
99861	SVORKA KOMBINOVANA	KS	2
4073	ŠROUB LCP A VA-LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ FRAGMENT OCEL	KS	2
212.103	ŠROUB LCP ZAJIŠTOVAC SAMOŘEZ. D14MM, PR3,5MM, OCEL	KS	1
212.105	ŠROUB LCP ZAJIŠTOVAC SAMOŘEZ. D18MM, PR3,5MM, OCEL	KS	3
1943	ŠROUB SAMOV.KANYL. OCEL PR.4,5mm, DL 72/24 mm,OCEL	KS	3
214.546	ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ OCEL	KS	1
214.546	ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ OCEL	KS	3
214.560	ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ OCEL	KS	3
04.005.436	ŠROUB STARDRIVE ZAJIŠŤOVACÍ PRUM.4	KS	1
31983	ŠROUB STARDRIVE ZAJIŠŤOVACÍ TITAN	KS	1
04.005.430	ŠROUB STARDRIVE ZAJIŠŤOVACÍ TITAN	KS	1
394.870	TYC KOMPOZITNI PRUM.11.0MM, D 400MM	KS	1

Celková částka 482 744,42 Kč s DPH.

*Johnson & Johnson, s.r.o.  
Walterovo náměstí 329/1  
148 00 Praha  
IČ: 41193075, DIČ: DIČ CZ41193075*

*Objednávka akceptována  
Fakultní nemocnice Brno*